裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1093009931
主旨：本校辦理109學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施方案計畫（北
二區）於109年11月1日及11月9日辦理「議題桌遊工作坊－換科桌遊腦」研習一案，敬請
惠予貴校教師公假出席，請查照。

★意見欄

1.中山女高各組室 人事主任 許瓊珊 會畢 109/10/29 09:21:25

2.中山女高各組室 人事助理員 蔡幸娟 會畢 109/10/29 08:28:00
奉核後請轉知參加教師，11/9當日應依規定完成線上請假手續(附核准公文)
3.中山女高各組室 教務主任 李青芳 決行 109/10/28 23:28:13
如擬
4.中山女高各組室 教學組長 王馳萱 送陳/會 109/10/28 12:54:09
擬: 網路公告,請准參加教師公假出席課務自理,陳閱後文存。
5.中山女高各組室 幹事 胡惠琴 送陳/會 109/10/28 10:06:33
擬: 網路公告,請准參加教師公假出席課務自理,陳閱後文存。